
2024 m. balandžio 15 d. 

Nr. 15
ISSN 2029-6126

Leidžiamas pirmadieniais / platinamas Marijampolės apskrityje

 Suvalkijos krastas  
www.suvalkijoskrastas.lt 

Atveža NEMOKAMAI. Gali sunešti. Dirba ir šeštadieniais.

UAB „Transgiedra“
Tel. 8 652 48 535

Giedrių g. 133, Bučiūnų k., Vilkaviškio r. (ANGARE)

Sijotos • Plautos • Palaidos arba fasuotos (po 25 kg), 

Anglys granuliniams katilams (palaidos arba fasuotos po 25 kg ir 1 t ).

KOKYBIŠKOS 
įvairių rūšių ANGLYS: AKCIJAfasuotai angliai

VISOS LAIDOJIMO PASLAUGOS

„NETEKTIS“
Taikos g. 4, Vilkaviškis (prie Katedros)

 

Tel.: 8 616 18 810, 8 615 44 390

Paprastas skelbimas 5 €.
Taikome akciją 4+1, 

penki paprasti skelbimai 20 €.

Skelbimas su rėmeliu 6 €.
Taikome akciją –  

5 skelbimai  
su rėmeliu 27 €.

GAMINTOJO KAINOMIS!

Gedimino g. 8, Vilkaviškis.
Tel.: 8 650 93 154, 8 655 09 027

stiklena.langai@gmail.com P
re

k
y
b
a
 i
š
s
im

o
k
ė
ti

n
a
iPLASTIKINIAI LANGAI 

ekologiški bešviniai vokiško 
pro�lio BRUGMANN.
Balkonų stiklinimas aliuminio,
PVC konstrukcijomis.
Atveriami, pakeliami 
garažo vartai.
Šarvuotos (lauko, vidaus),
vidaus patalpų durys.
Visų rūšių roletai bei žaliuzės.
Tinkleliai nuo vabzdžių.

UAB

Visų rūšių akmens anglys nuo 335 €/t
Biokuro pardavimas nuo 270 €/t
Durpių briketai – 145-190 €/t

Žemdirbių g. 7, Vilkaviškis
Tel: +370 630 01053

Darbo laikas: 8.00 – 17.00

Prieš atvykdami – pasiskambinkite!

PAMINKLŲ DIRBTUVĖ
Gaminame paminklus iš įvairaus granito.

Įvairias dengimo plokštes iš granito. 
Išbetonuojame, pastatome, galime atvykti 

priimti užsakymų. Prekiaujame skaldele. 

Galima pirkti išsimokėtinai.
KLOJAME TRINKELES. Nuolaidos!

www.paminkludirbtuves.eu
Sasnavos sen. 

*Atrinkti paminklai iš ekspozicijos, kiekis ribotas

AKCIJA užsakant viso kapo uždengimą 
plokšte paminklas DOVANŲ*

info@suvalkijoskrastas.lt 
 tel. +370 620 60 533

individualių 
kalendorių

 gamyba

tel. +370 620 60 533
info@suvalkijoskrastas.lt 

Vizitinių kortelių
 gamyba

UAB „Transgiedra“
Tel. 8 652 48 535

Giedrių g. 133, Bučiūnų k., Vilkaviškio r.

Veža SKALDĄ, ŽVYRĄ  
(statybinį ir keliams)  

IŠ LENKIJOS PAGAL UŽSAKYMĄ.

Vietoje parduodamas  
mažesnis kiekis.

Taikos g. 3, 
Vilkaviškis 

RANKŲ DARBO  
kojinės ir batukai  

mažiesiems
(buvęs �iras)

 
 

Medus
 8 602 32 173

Vytauto g. 16, Vilkaviškis
(Kioskelis priešais Katedrą)

ŠVIEŽIAS MEDUS,  
RANKŲ DARBO VAŠKO GAMINIAI

VIRTUALIOS REALYBĖS 
PRAMOGOS

Laisvalaikis • Gimtadieniai • Dovanų kuponai

Vysk. A. Karoso g. 13C, Vilkaviškis
 

8 631 56 666 (būtina registracija)
 

VaRom. VR kambarys

Dizaino darbai
VIZITINĖMS, SKRAJUTĖMS, TENTAMS, 
LANKSTINUKAMS, FACEBOOK REKLAMOMS

Užsakymai priimami:
info@suvalkijoskrastas.lt 
8 620 60 533, 8 671 65 995
Suvalkijos krastas

Vilkaviškio g. 34, Marijampolė 
8 616 00 044

Dalys • Aušinimo skysčiai • Padangos
 TEPALAIS

Didmeninė ir mažmeninė prekyba

Ko gero PIGIAUSIAI 
Marijampolėje

Greitai, kokybiškai, vietoje 
GAMINAME 

FOTODROBES

Užsisakyti galite:  
info@suvalkijoskrastas.lt; 

tel. +370 620 60 533;  
Vytauto g. 16, Vilkaviškis.



2024 m. balandžio 15 d.2 psl. / Nr. 15

 NekilNojamas turtas

***Brangiausiai Lietuvoje perka 
miškus (brandžius, jaunus, mal-
kinius, iškirstus), žemes, sodybas. 
Tel. 8 676 41 155.
MARIJAMPOLĖS savivaldybėje
Parduoda
***2 k. butą Parko g. (II a., didelis 
balkonas ir rūsys, kaina 34 000 €). 
Tel. +370 657 10 564.
VILKAVIŠKIO savivaldybėje
Nuoma
***Išnuomoja 4,5 ha sklypą gal-
vijų ganymui Šiaudiniškių k. (prie 
pagrindinio kelio, su vandens tel-
kiniu) ir išnuomoja namą Šiaudi-
niškiuose (nebaigtas remontas). 
Tel. +370 615 35 894.

Kirpykloje išnuomojama  
darbo vieta manikiūrininkei  
su patirtimi. Darbo vieta –  
Vilkaviškio miesto centras.  

Tel. +370 610 04 224.

***Prie PC „Topolis“ išnuomoja-
mos vietos kebabinei, gėlių pre-
kybai bei kitoms veikloms vyk-
dyti. Tel. 8 610 04 224.
Parduoda
***Keturis sodus SB „Paskenduo-
lė“, prie Vilkaviškio (greta vienas 
kito, viso 19,5 a). Tel. +370 624 
70 491.
***Namą Pilviškiuose (yra visi 
patogumai, ūkiniai pastatai, 22 
a sklypas, rami, gera vieta). Tel. 
+370 634 64 664.
***Du butus po 3 k. Vilkaviškyje 
(abu I a.). Daugiau informacijos 
tel. +370 699 57 137.

 transporto priemonės

Parduoda
***Lengvojo automobilio prieka-
bą (su dokumentais). Tel. +370 
659 57 512.
***Motociklą „Yamaha XJ600“, 
„Opel Kadett“ („lašo“) stiklus, 
„Fiat Uno“ duris, kapotą ir bufe-
rį, sunkvežimio dviašę priekabą, 
balną puspriekabei, spausdintu-
vą INEO (spausdina A4, A3 for-
matus). Tel. 8 699 88 498.
***„Chrysler Cruiser“ (2002 m., 
2,2 l, dyzelis, juodos spalvos, odi-
nis salonas, TA). Tel. +370 623 
63 349.
***„Ford Maverick“ (2002 m.,  
2 l, benzinas, dujos, visi 4 va-
rantys ratai, TA iki 2025 09). Tel. 
+370 659 57 512.
Perka
***Perka automobilius, automo-
bilių priekabėles (gali būti dauž-
ti, nevažiuojantys). Pasiima pa-
tys. Tel. 8 630 59 016.
***Įvairių markių automobilius. 
Gali būti nevažiuojantys. Atsiskai-
to iš karto. Tel. 8 690 25 066.
***Perka visureigį (dyzelį, siūlyti 
įvairius variantus). Tel. +370 659 
57 512.

***Perka visų markių automo-
bilius. Gali būti nevažiuojantys 
ar po avarijos. Pasiima patys, at-
siskaito iš karto. Tel. 8 637 96 
853.
***UAB „Onorė“ superka bet ko-
kius automobilius, patys pasii-
ma, išduoda utilizavimo doku-
mentus, tinkamus kompensaci-
jai gauti.  Tel. 8 616 70 191.
***Superka automobilius, mikro-
autobusus, motociklus, motoro-
lerius, elektrinius motorolerius, 
„kemperius“, sodo traktoriukus. 
Tel. 8 641 50 151.
***Perka automobilius, mikroau-
tobusus, angliškus automobilius. 
Sutvarko dokumentus. Pasiima 
patys. Tel. 8 641 51 418.
***Superka automobilius, mikro-
autobusus (tvarkingus, tinkamus 
eksploatuoti, taip pat ardyti). Gali 
būti daužti, nevažiuojantys. Pasi-
ima patys. Atsiskaito iš karto. Tel. 
8 628 47 817.
***Brangiausiai superka naudo-
tus, nevažiuojančius, angliškus, 
po eismo įvykio ar visiškai tvar-
kingus automobilius ir mikroau-
tobusus. Pasiima patys, atsiskai-
to iš karto. Tel. 8 642 83 121.
Transporto paslaugos:
***Krovinių pervežimas (birių ir 
nebirių). Veža įvairius krovinius:  
smėlį, žvyrą, skaldą, grūdus). Tel. 
8 620 50 091.
***Kalvarijoje organizuojami 
mokymo kursai (A, B, BE, C, 
CE,TR1, TR2, SZ, SM vairuotojo  
kategorijos). Keičiami traktori-
ninkų pažymėjimai į naujus. Tel.: 
8 699 88 498, 8 670 72 210,  
(8 343) 21 847, el. p. brazaitis.k@
gmail.com

 įvairūs

Briketai • Granulės
Šiltnamiai

Vasaros g. 16B, Marijampolė

www.majamikuras.lt
+370 676 55010

UAB „Vilkdara”
Kieto kuro sandėlis

Pramonės g. 13, Vilkaviškis 
(buvęs konservų fabrikas)
Tel.: 8 342 51 512, 8 687 35 487.
Vysk. A. Karoso g. 13, Vilkaviškis
Tel. 8 615 72 060.

Akmens anglys – palaidos, 
fasuotos, granulinės;
Durpių briketai;
Medžio briketai – ruf, nestro;
Medžio granulės;
6 mm saulėgrąžų granulės.

AKMENS ANGLIS
• palaidos, fasuotos

• granuliniams katilams

DURPIŲ BRIKETAI
Vilkaviškio geležinkelio stotyje  

8 614 45 410, (8 342) 52 218 

Vysk. Karoso g. 13, Vilkaviškis
8 656 58 172

NAUjA SIUNTA

linų sėmenų aliejų,  
sėmenis,  

sėmenų išspaudas. 

Vilkaviškio aliejinė parduoda: 

Dirba: d.d.: 830 – 16 val., šešt.: 830 – 12 val. 

Tel. 8 611 17 607. 
S. Nėries g. 78, Vilkaviškis  

Parduoda

NAUJA PARDUOTUVĖ.  
Vytauto g. 2E, Vilkaviškyje  

(šalia degalų kolonėlės  
„Vildega“) rasite namų  

apyvokos prekių (sodo, namų,  
virtuvės įrankiai,  

dekoro prekės, žaislai ir kita).

***Naudotus „Airsoft“ pistoletus 
(šaudo 6 mm plastikiniais rutu-
liukais). Tel. +370 653 81 050, 
Vilkaviškis.
***Valtį „Progress 2“, 15 kW val-
ties variklį, rusišką suvirinimo ap-
artą, gręžimo stakles, pakrovėją 
prie traktoriaus (galo), traktorių 
„Volvo 650“, 2 vagų plūgą. Tel. 
+370 683 51 835.

Buitinių dujų pristatymas  
Vilkaviškio mieste ir jo apylin-
kėse. Tel. +370 612 49 474,  

UAB „Madalva“.

***Natūralaus drėgnumo ir džio-
vyklose džiovintas skaldytas 
malkas (beržas, juodalksnis, skro-
blas, ąžuolas). Atvežame. Tel.: 
+370 614 08 432, +370 685 
78 626.

Informuoja:

Informuoju žemės sklypo kadastro Nr. 5146/0001:103, 
esančio S. Daukanto g. 12, Kazlų Rūdos m., kad matininkas Tadas 
Varanka (kvalifikacijos pažymėjimo Nr. 2M-M-2002) 2024-04-26 
10:00 vykdys žemės sklypo kadastro Nr. 5146/0001:88, esančio S. 
Daukanto g. 12A, Kazlų Rūdos m., ribų ženklinimo darbus.

Informuoju žemės sklypo kadastro Nr. 5182/0003:3, esančio 
Šakališkių g. 28, Šakališkių k., Marijampolės sav. bei žemės sklypo 
kadastro Nr. 5130/0005:59, esančio Gražiškių k., Marijampolės 
sav., savininką (-us), kad matininkas Tadas Varanka (kvalifikacijos 
pažymėjimo Nr. 2M-M-2002) 2024-04-30 10:00 vykdys 
žemės sklypo kadastro Nr. 5182/0003:2, esančio Šakališkių k., 
Marijampolės sav., ribų ženklinimo darbus.

Prireikus išsamesnės informacijos prašau kreiptis adresu: 
Kauno g. 133A, Marijampolė, el. paštu: tadasvaranka@gmail.com 
arba tel. 8 614 88 155.

Informuoja:

 MB „Pakamaris“ informuoja, kad 2024-04-28 d., 14:00 val., 
bus atliekami, žemės sklypo (Kad. Nr. 5152/0007:0068) esančio 
Tūrupio k., Liudvinavo sen., Marijampolės sav., ribų ženklinimo 
darbai. Prašome atsiliepti gretimo žemės sklypo (Kad.Nr. 
5152/0007:0034) savininkus, suinteresuotus asmenis ir/ar 
paveldėtojus. Matininkas Andrius Murauskas, MB „Pakamaris“, 
Kauno g. 46-22, Marijampolė, el. p. mbpakamaris@gmail.com, 
tel. +370 683 53390. 

Pastabas dėl kadastrinių matavimų ir jų metu surašyto 
žemės sklypo ribų paženklinimo–parodymo akto galite 
pateikti matininko nurodytu adresu raštu, ne vėliau kaip per 30 
kalendorinių dienų.

Informuoja:

Informuojame žemės sklypo (nr. 392500011361) esančio 
Vilkaviškio r. sav. Šeimenos sen. Giedrių k., mirusios savininkės 
L.L.B. teisėtus paveldėtojus ar įgaliotus asmenis , kad matininkas 
Karolis Džermeika (kval. Paž. Nr. 2M-M-1318) 2024-04-29 13.30 
val. vykdys žemės sklypo (kadastrinis nr. 392500011591) ribų 
ženklinimo darbus.

Prireikus išsamesnės informacijos, prašome kreiptis – 
matininkas Karolis Džermeika, mob. 8 602 42 798; el. paštas: 
Karolisdzermeika@gmail.com;

SAUSOS MALKOS  
mažais ir dideliais kiekiais  
(uosis, skroblas, ąžuolas,  
beržas, alksnis,drebulė).  

Atraižos, pjuvenos.  
Atvežame nemokamai.  

Padedame sunešti.  
Tel. 8 615 69 548.

Sausas skaldytas malkas  
(uosio, skroblo, ąžuolo,  

beržo, alksnio, drebulės),  
įvairias atraižas. Atveža mažus 

ir didelius kiekius. Padeda  
sunešti. Perka mišką.  
Tel.: 8 699 59 135,  

8 616 02 973.

Įvairiais kiekiais malkas ir 
atraižas (beržo, juodalksnio, 

skroblo, uosio, ąžuolo,  
drebulės). Vilkaviškio r.  
atvežimas nemokamas.  

Tel. 8 616 02 973.

Malkos išskirtinėmis kainomis! 
Skaldytas beržas, alksnis,  

uosis, skroblas.  
Sausos supjautos ir  

nesupjautos (pakais) beržinės,  
alksninės atraižos. Sausos 

smulkios atraižos prakurams. 
Pjuvenos didmaišiuose.  
Tel.: +370 637 76 992,  

+370 612 63 938.

ATPIGO MALKOS! 
Malkas – sausas, skaldytas 

beržines ir alksnines,  
išdžiovintas, stambias  
alksnines, supjautas ir  
nesupjautas atraižas  

(pakais), smulkias atraižas  
prakurams (sausos).  

Pjuvenas didmaišiuose.  
Atveža nemokamai.  
Tel.: 8 642 55 133,  

8 681 21 353.

ATPIGO MALKOS! 
Sausas beržines, alksnines,  

uosines malkas rąstais ir  
skaldytas. Supjautas ir  

nesupjautas stambias, sausas 
alksnines, beržines atraižas.  
Smulkias atraižas prakurams  
ir medžio drožles, pjuvenas  

didmaišiuose. Atveža  
nemokamai. Tel.: 8 643 71 

094, 8 681 21 353.

ATPIGO MALKOS! 
Rąstais, skaldytas beržines,  
alksnines, uosines malkas.  
Sausas alksnines, beržines 

stambias, supjautas ir  
nesupjautas atraižas (pakais),  
smulkias atraižas prakurams  

ir medžio drožles.  
Pjuvenas didmaišiuose.  

Tel.: 8 681 21 353,  
8 642 55 133.



www.suvalkijoskrastas.lt  Nr. 15 / psl. 3 

***Skaldytos alksninės, beržinės, 
pušinės, liepos malkos. Nepjau-
tos atraižos pakais. Įvairių ma-
tmenų statybinė madiena. Grei-
tas pristatymas. Tel. 8 629 43 
795, 8 646 61 001.
***Pigiai įvairių rūšių skaldytas 
malkas, stambias atraižas (su-
pjautos ir pakais). Atveža nemo-
kamai. Tel. 8 681 94 630.

Pigiai – sausas, skaldytas  
beržines ir alksnines malkas, 

išdžiovintas stambias  
alksnines supjautas ir  

nesupjautas atraižas (pakais), 
smulkias atraižas prakurams 
(sausos). Atveža nemokamai.  

Tel.: 8 612 63 938,  
8 637 76 992.

Akcija! Pigiau nerasite! Sausas  
skaldytas arba kaladėmis  

beržines, stambias supjautas  
ir nesupjautas atraižas  

(pakais) bei smulkias atraižas  
prakurams (sausos).  
Atveža nemokamai.  
Tel.: 8 683 08 661,  

8 612 63 938.

***Malkas (skaldytos, kaladėmis, 
rąsteliais). Atraižas: supjautas ir 
nesupjautas (pakais), stambias 
alksnines atraižas prakurams. Tai-
komos nuolaidos. Atveža nemo-
kamai. Tel. 8 609 73 915. 

UAB „Rividė“  
parduoda ir pristato: medžio 

briketus, medžio granules,  
durpių briketus didmaišiuose 

(po 500 kg).  
Tel. 8 652 71 212.

***MALKAS rąsteliais, kaladėmis 
ir skaldytas. Atraižas pakais. At-
veža nemokamai, matuoja kie-
me. Tel. 8 690 27 280.
Perka
***Brangiai SENDAIKčIUS: indus, 
knygas, stalo įrankius, statulėles, 
paveikslus, ženkliukus, medalius, 
karinius daiktus, pašto ženklus, 
laikrodžius, plokšteles, aukso 
laužą, monetas. Atvyksta. Tel.  
8 643 77 420.
***Bet kokios būklės tarybinius 
laikrodžius, litus, talonus, va-
gnorkes“, rublius, kapeikas, gin-
tarą. Atvyksta į vietą. Tel. +370 
637 90 262.
***Sendaikčius: knygas, lininius 
užtiesalus, pinigus, nuotraukas, 
statulėles, laikrodžius, indus, 
ženkliukus, gintarą, plokšteles ir 
kita. Atvyksta arba atnešti jauni-
mo g. 12, Marijampolė. Tel. +370 
657 53 993.
***SUSIKRAUSI KAPITALĄ, jEIGU 
VEŠI MUMS METALĄ. Brangiai 
perkame metalo laužą. Atsive-
žame. UAB  „Ferometa“,  Vasaros 
g. 50F, Marijampolė, Vysk. A. 
Karoso g. 13N,  Vilkaviškis. Tel.  
8 615 55 515.
Dovanoja
***Dovanoja vaikišką maitinimo 
kėdutę. Tel. +370 680 77 162, 
Vilkaviškis.

 ūkis, sodas

Parduoda
***Presą „Metal-Fach Z587“ (2018 
m.), vartomą plūgą „Unija ibis Is 
3+“ (2018 m.), traliuką prie trak-
toriaus, 3 m balkį – siją, 2,8 t cis-
terną. Tel. +370 602 31 187.
***Tujas. Tel. +370 618 89 030, 
Pilviškiai.
***Salyklinius miežius „Laureat-
te“. Tel. +370 620 50 092.
***Naudoti ir nauji žemės ūkio  
padargai. Įvairios ROTACINėS  
ŠIENAPjOVėS, grėbliai – vartytu-
vai, šakės rulonams krauti, žny-
plės, smulkintuvai (mulčeriai); 
Bulvių sodinamosios, kauptukai, 
kasamosios ir jų  transporteriai; 
trąšų barstytuvai, įvairios tal-
pos purkštuvai; Įvairaus pločio 
lėkštinės akėčios, frezos, plūgai, 
kultivatoriai ir jų volai. Rankinės 
daržovių sėjamosios ir ravėtuvai, 
bulvių šutintuvai, elektriniai gy-
vulių aptvarai (kuoliukai, laidai, 
izoliatoriai). Įvairios lenkiškų pa-
dargų atsarginės dalys, noragai, 
kaušai prie frontalinio krautuvo 
(2 m pločio), įvairi žemės dirbimo 
techniką mini traktoriams. Tel.  
8 687 57 187.
***Bulvės visų skoniams, porei-
kiams ir kišenei, kukurūzų grū-
dai, garstyčios, grikiai! Tel. +370 
652 73 696, +370 686 39 419, 
+370 687 29 812.

 paslaugos

Užrašome ir atspausdiname  
sveikinimo tekstus  

į atvirukus,  
dovanų dėžutes,  

rėmelius fotografijoms,  
spausdiname 

 FOTOKALENDORIUS.  
Tel. +370 620 60 533,  

el. paštas:  
info@suvalkijoskrastas.lt

Buitinės technikos remontas:
***Taiso televizorius, montuoja 
antenas. Giedrių g. 29A, Vilkaviš-
kis, tel. +370 650 79 012.

Skalbimo mašinų  
taisymas.  

Atvyksta į namus.  
Tel. +370 676 26 774.

***Taiso televizorius, kompiute-
rius, kavos aparatų, viryklių, šal-
dytuvų elektroniką. Gali atvykti. 
Tel. 8 656 54 542.
***Taisymas (šaldytuvų, skalbi-
mo mašinų, indaplovių, televi-
zorių, mikrobangų krosnelių). 
Elektriko paslaugos. Atvyksta į 
namus, suteikia garantiją. Gedi-
mino g. 2a – 30, Kazlų Rūda. Tel. 
8 615 31 100.
***Dujinių viryklių remontas, pri-
jungimas, purkštukų valymas, kei-
timas ir kt. Senų dujinių viryklių iš-
vežimas. Tel. 8 685 00 133.

 statyboms

Įrankių nuoma

Nuomojamas 17 m alkūninis 
bokštelis darbams aukštyje.  

Tel. +370 631 91 211.

Parduoda
***Naujus šulinių žiedus ir dang-
čius. Atveža. Iškasa ir sumontuo-
ja vandens šulinius. Tel. +370 
618 66 878.
***Gamina įvairių modelių lau-
ko, vidaus duris, klijuotos me-
dienos langus, laiptus. Tel. 8 631 
92 463.
***Sausą statybinę medieną (il-
gai stovėjusi, kaina 150 €/m3). 
Tel. +370 687 22 454, Vilka-
viškis.
***Langus, paketus, vartus, šar-
vuotąsias duris, žaliuzes, roletus, 
tinklelius. Slankiojančios ALU vi-
daus durys tik 180 €. Tel. +370 
606 19 806.
***Pjauname statybinę medieną 
pagal individualius užsakymus. 
Taip pat alksnio ir liepos lentas. 
Skaldytos malkos konteineriuo-
se. Tel.: 8 641 78 208, 8 658 31 
212.
***Įvairią pjautą statybinę ir ap-
dailinę (vidaus ir lauko dailylen-
tės, grindinės, terasinės lentos).
Medieną gaminame pagal pa-
teiktus užsakymus. Atvežame. 
Tel.: +370 614 08 432, +370 
685 78 626.
Statybos, remonto darbai:

+370 628 70 999

***Stogų, fasadų, trinkelių plovi-
mas, atnaujinimas, dažymas. Tel. 
+370 621 99 958.
***Atlieka vidaus apdailos dar-
bus (montuoja gipso kartono 
plokštes, glaisto, dažo, tinkuo-
ja, tapetuoja, kloja grindis, deda 
plyteles ir kt.). Tel. +370 611 73 
753.
***Iš džiovinto uosio gaminame 
laiptus, vidaus duris. Lakuojame, 
dažome, montuojame. Pristato-
me nemokamai. Tel. +370 658 
48 594.
***Stogų dengimas, fasadų ap-
daila, skardinimas ir kiti statybos 
darbai. Tel. +370 630 24 343.

***Atlieka statybos darbus, dažo 
namus, kala lauko ir vidaus len-
teles, šiltina namus, atlieka kitus 
statybos darbus. Tel. +370 623 
43 770.
***Atliekame mūro darbus. Lie-
jame žiedus, pamatus. Montuo-
jame plokštes. Tel. +370 654 
71 102.
***Vidaus apdailos darbai. Tel. 
+370 654 00 223.
***Trinkelių klojimas, kelio ir ve-
jos bortų statymas. Tel. +370 
689 06 383.
***Langų, durų remontas. Re-
guliavimas. Tarpinių keitimas. 
Gedimų šalinimas. Nauji langai, 
durys, roletai, žaliuzės. Tel. +370 
650 61 113.
***Atlieka vidaus apdailos dar-
bus (deda gipskartonį, glaisto, 
dažo, tapetuoja, kloja grindis, kiti 
darbai). Tel. +370 662 26 700.

Trinkelių klojimo darbai.  
Ilgametė patirtis.  

Tel. +370 699 05 723.

***Dengiame stogus, šiltiname 
fasadus. Tel. +370 670 00 985. 
Kaminai:
***Greitai ir kokybiškai stato ne-
rūdijančio plieno įdėklus į kami-
nus. Pristatomi apšiltinti kami-
nai. Tel.: +370 610 85 100, +370 
634 64 490.

Nerūdijančio plieno kaminų 
įdėklai, pristatomieji kaminai  

(apšiltinti). Gamyba,  
montavimas, garantija.  
Tel. +370 683 75 879.

Įvairių sistemų montavimas:

Elektros įrenginių ir instaliaci-
jos montavimo darbai.  
Sutartys su įmonėmis  

elektros įrenginių techninei  
priežiūrai ir aptarnavimui. 

Techninės dokumentacijos 
paruošimas ir rangovo  
akto pateikimas ESO.  

Tel. +370 652 11 110,   
www.saugielektra.lt

Metalo darbai, skardinimas:

Greitai ir kokybiškai atlieka 
skardinimo darbus  

(vėjalentės, kraigai, lietaus  
sistema, pakalimai, kaminai).  

Stogų dengimas.  
Tel. +370 634 31 278.

***Skardos lankstinių gamyba. 
Tel. +370 677 26 956. 
Baldai, medžio darbai:

Nuomojamas baldų, kilimų,  
automobilių salonų  

plovimo siurblys  
ir langų valymo robotas.  
Tel. +370 692 77 122.

***Remontuoja minkštuosius  
baldus, pervelka, keičia spyruo-
kles, poroloną ir t. t. Veža nesun-
kius krovinius, perkrausto. Tel.: 
+370 681 66 912, +370 343  
91 630.

Baldų pervilkimas,  
remontas, restauravimas,  

dažymas. Tel.: (8 343) 53 831,   
8 650 30 501,  

Klaipėdos g. 50, Marijampolė, 
 Gelumbė.

Kvietimai
Šventinė atributika
Unikalus dizainas

info@suvalkijoskrastas.lt 
FB: Suvalkijos kraštas
Tel. +370 620 60 533

Platus surenkamų  
ŠILTNAMIŲ pasirinkimas -  

polikarbonato danga.

Vienybės g. 47, Vilkaviškis. Tel. (8 620) 50094

Kainos nuo 299,-



4 psl. / Nr. 15 2024 m. balandžio 15 d.

Vytauto g. 16  
(II a., „Suvalkijos kraštas“),  

Vilkaviškis.  
Tel. 8 620 60 533.

MakeTaViMo – 
dizaino, spaudos  

darbai 

plakatų  
gamyba ir 

spausdinimas

 A1 – A4

info@suvalkijoskrastas.lt
vytauto g. 16 vilkaviškis

tel. 8 620 60 533

***Karpo ir formuoja gyvatvores, 
žemina tujas, tvarko sodus, geni, 
išpjauna vaismedžius, išveža. 
Tvarko sodybas, nuolat prižiūri. 
Atlieka kitus aplinkos tvarkymo 
darbus. Išveža šiūkšles. Ilgametė 
patirtis. Tel. 8 635 09 998.
***Ekskavatorių, buldozerių pa-
slaugos. Ilgastrėliais ekskavato-
riais kasa, valo tvenkinius, paruo-
šia statybvietes, tvarko senas so-
dybas. Veža žvyrą ir įvairų gruntą. 
Tel. 8 676 14 532.
***Kasa tvenkinius, išvalo senus,  
sutvarko iškastą gruntą, atlieka 
įvairius kasimo bei lyginimo dar-
bus. Savivarčiu veža gruntą. Tel. 
8 687 44 711.

 sveikata, grožis

PSICHOLOGO PASLAUGOS  
Vilkaviškyje.  

Būtina išankstinė  
registracija  

tel. +370 698 06 007.

G E R D E N TA
ODONTOLOGIJOS KLINIKA

TEL. +370 606 11 273.
BIRUTĖS G. 4-1, VILKAVIŠKIS. 
KONSULTACIJA NEMOKAMA.

NEMOKAMAS  
DANTŲ PROTEZAVIMAS  

SENJORAMS IR  
NEĮGALUMĄ TURINTIEMS 

ASMENIMS

 ieško darbo

***Vaikinas ieško nefizinio darbo 
Marijampolėje balandžio mėne-
siui. Tel. +370 600 44 628.
***Vyras ieško darbo. Siūlyti įvai-
rius variantus. Tel. +370 652 29 
388.
***Vyras ieško darbo. Malkų, 
anglių sutvarkymas, žolės pjo-
vimas, įvairūs ūkio darbai. Tel.  
8 647 22 878.
***Vyras ieško darbo Vilkavišky-
je. Tel. +370 698 45 099.

 siūlo darbą

Vilkaviškyje reikalingas  
autošaltkavis (su patirtimi).  

Tel. 8 620 50 092.

Dovanojami  
kačiukai ir šuniukai 
      www.mgma.lt

 8 640 64 466
 Marijampolės beglobiai 

GERA KAINA 

Tel. 8 620 50 091.
veža smėlį, žvyRą, sKAldą.

***BALDŲ GAMYBA: virtuvės, 
miegamojo, svetainės ir kiti ne-
standartiniai korpusiniai baldai, 
spintos stumdomomis durimis. 
Pigu ir kokybiška! Konsultuoja-
me, suprojektuojame ir sumon-
tuojame NEMOKAMAI. Tel. +370 
692 55 941.

mobilivalykla.lt  
Mobilus minkštųjų baldų,  

čiužinių, kilimų,  
automobilių  

salonų valymas garais!  
Atvyksime į bet kurią  
klientui patogią vietą.  
Tel. +370 631 56 395.

Paminklai, kapų tvarkymas:

Akcija kapaviečių  
plokštėms, paminklams.  

Visi darbai kapinėse.  
Tel. +370 612 16 570.

***Kapų tvarkymo darbai, trin-
kelių dėjimas. Statybų, pastatų 
šiltinimo ir kiti darbai. Tel. +370 
685 20 630.
***Kapų darbai Suvalkijoje (ka-
paviečių ir paminklų atnaujini-
mas, trinkelės, pamatai, pamin-
klai, granito plokštės, tvorelės 
ir kt.). Dirba ir savaitgaliais. Tel.: 
+370 690 27 277, +370 689 
97 003.
***Lieja pamatus kapinėse, den-
gia įvairaus akmens plokštėmis, 
plytelėmis, užpila skeldele. Klo-
ja trinkeles. Gamina paminklus, 
tvoreles, vazas. Iškala raides. Tel. 
+370 670 07 768.

Tvorelės, DENGIMO PLOKŠTĖS
GAMINIAI IŠ GRANITO

UAB „Vito akmenys“
J. Basanavičiaus g. 95 ir Vytauto g. 87 VILKAVIŠKYJE,

KYBARTUOSE (prie autobusų stoties)
Tylioji 3-oji g. 2, MARIJAMPOLĖJE.

Iškala portretus, 
kloja trinkeles

Prekyba išsimoketinai

Įv. spalvų 

TEL.: 8 682 57 201, 8 616 76 083, 
8 606 01 029.

Nuolaidos!
PAMINKLAI

Žemkasyba, aplinkotvarka:

Nemokamai ir kokybiškai  
tvarko apleistus laukus,  

pievas ir pamiškes  
(krūmus ir medžius).  

Už darbą pasiima žaliavą.  
Už didelį ir tankų  

plotą primoka.  
Tvarkomas plotas nuo 1 ha. 

Miško kirtimo  
bei traukimo paslaugos.  

Tel. 8 624 47 452.

***Gyvatvorių kirpimas, forma-
vimas. Vejos aeravimas. Aplin-
kos tvarkymo darbai. Krūmynų, 
nereikalingų medžių šalinimas. 
Vaismedžių, vaiskrūmių genėji-
mas. Žolės pjovimas. Tel. +370 
637 33 271.
***Žemės kasimo, nuotekų pa-
ruošimo ir kiti darbai. Pamatų lie-
jimas. Tel. +370 612 64 048.
***UAB „Onorė“ žemės kasimo, 
stumdymo, krovos, transporto 
paslaugos, polių gręžimas. Tel.  
8 616 43 809.

Įsigykite Jums tinkamiausią LIETUVIŠKĄ šiltnamį 
DABAR už ypatingą kainą.

* Itin aukštos kokybės polikarbonatiniai šiltnamiai DABAR  
TIK nuo 250 €;
* Šiltnamis 3x4 (12m2), 4mm danga NUO 294,50 €;
* Pristatymas Vilkaviškio mieste 10 €;
* BALANDŽIO mėnesio akcija lizingui (Inbank),  
galite išsimokėti per 3 mėnesius, BE PABRANGIMO!

 +370 670 00 985, +370 671 33 638. 
 Grupinispirkimas.lt  Giedrių g. 141, Bučiūnų k. Vilkaviškio r.  www.grupinispirkimas.lt  

 info@grupinispirkimas.lt; erika@grupinispirkimas.lt

Duonelaičių ir Totorkiemio  
karjerai parduoda:

ŽVYRĄ • SMĖLĮ • ŽVIRGŽDĄ • SKALDĄ
TELEFONAS

8 602 36 068

***Skubiai reikalinga slaugytoja 
92 metų senolei. Tel. +370 686 
96 536.

Ieškome gamybos darbuotojų 
Marijampolėje. Nemokamas 
transportas iš Kazlų Rūdos, 

Kalvarijos bei kitų apylinkių! 
Pamaininis darbo grafikas. At-
lyginimas 1366-1483 €/mėn. 

bruto. Kreipkitės tel. +370 
638 52 472.

Įmonės kodas 304959297. Sąsk. nr. LT285010400014000795

Vėžiu sergantiems žmonėms nemokamai išduodama POLA kortelė,  
kuri suteikia galimybę gauti nemokamas teisines ir psichologines  

konsultacijas, galimų gydymo alternatyvų įvertinimą, pasinaudoti įvairioms 
prekėms ir paslaugoms skirtomis nuolaidomis, gauti kvietimus į POLA ir 

partnerių organizuojamus seminarus, mokymus ir renginius pacientams bei jų  
artimiesiems, taip pat kvietimus nemokamai apsilankyti kultūros renginiuose 

(spektakliuose, koncertuose, muziejuose).

Onkologinių ligonių asociacija „Viltis“,
Vilniaus g. 4, Vilkaviškis. Tel. 8 673 70 667, www.pola.lt

Keliaujantiems viešuoju transportu su šia kortele taikoma 80% nuolaida

Pagalbos onkologiniams ligoniams asociacijos KORTELĖ

Galite paremti onkologinių ligonių asociaciją „Viltis“  
(įm. kodas 304959297, atsiskaitomoji sąskaita LT285010400014000795), 

skirdami jai 1,2 proc. gyventojų pajamų mokesčio.
Teirautis tel. 8 673 70 667, Vilniaus g. 4, Vilkaviškis.

Vilniaus g. 4, Vilkaviškis, LT-70144
El. p. vilkaviskis.viltis@gmail.com
Tel.: 8 673 70 667, 8 672 28 343

Įmonės kodas 304959297. Sąsk. nr. LT285010400014000795

Vėžiu sergantiems žmonėms nemokamai išduodama POLA kortelė,  
kuri suteikia galimybę gauti nemokamas teisines ir psichologines  

konsultacijas, galimų gydymo alternatyvų įvertinimą, pasinaudoti įvairioms 
prekėms ir paslaugoms skirtomis nuolaidomis, gauti kvietimus į POLA ir 

partnerių organizuojamus seminarus, mokymus ir renginius pacientams bei jų  
artimiesiems, taip pat kvietimus nemokamai apsilankyti kultūros renginiuose 

(spektakliuose, koncertuose, muziejuose).

Onkologinių ligonių asociacija „Viltis“,
Vilniaus g. 4, Vilkaviškis. Tel. 8 673 70 667, www.pola.lt

Keliaujantiems viešuoju transportu su šia kortele taikoma 80% nuolaida

Pagalbos onkologiniams ligoniams asociacijos KORTELĖ

Galite paremti onkologinių ligonių asociaciją „Viltis“  
(įm. kodas 304959297, atsiskaitomoji sąskaita LT285010400014000795), 

skirdami jai 1,2 proc. gyventojų pajamų mokesčio.
Teirautis tel. 8 673 70 667, Vilniaus g. 4, Vilkaviškis.

Vilniaus g. 4, Vilkaviškis, LT-70144
El. p. vilkaviskis.viltis@gmail.com
Tel.: 8 673 70 667, 8 672 28 343


